РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2016  № 54

                                                                           г.Южа

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ОБ

УСТАНОВЛЕНИИ ЦЕН (ТАРИФОВ) НА УСЛУГИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ПРЕДПРИЯТИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,

УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ ЮЖСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА № 13 ОТ

08.02.2008

В целях приведения решения Южского районного Совета N 13 от 08.02.2008 "Об

утверждении Порядка принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги

муниципальных предприятий и учреждений Южского муниципального района" в

соответствие Уставу Южского муниципального района, Совет Южского муниципального

района РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги

муниципальных предприятий и учреждений Южского муниципального района (далее

Порядок), утвержденный решением Южского районного Совета N 13 от 08.02.2008,

следующие изменения:

 1.1. По тексту Порядка слова "Глава администрации Южского муниципального

района" в соответствующем падеже заменить словами "Глава Южского муниципального

района" в соответствующем падеже.

 1.2.  По тексту Порядка слова «Южский районный Совет» в соответствующем падеже

заменить словами «Совет Южского муниципального района»

 1.3. Пункт 10 Порядка изложить в новой редакции:

«10. Цены, (тарифы) на платные услуги муниципальных предприятий и учреждений

вступают в силу со дня официального опубликования в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района»

 1.4. В пункте 12 слова «контрольный орган Южского районного Совета» заменить

словами «контрольно-счетный орган Южского муниципального района»

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании "Правовой Вестник Южского

муниципального района".

Глава Южского муниципального района             В.И.Мальцев

consultantplus://offline/ref=A36D352A2A46430BE448DB777FE3CB28BEC20ABB2A0BEC7E1784906F98B5F6AD72k7F
consultantplus://offline/ref=A36D352A2A46430BE448DB777FE3CB28BEC20ABB2D0AEF7E1284906F98B5F6AD72k7F
consultantplus://offline/ref=A36D352A2A46430BE448DB777FE3CB28BEC20ABB2A0BEC7E1784906F98B5F6AD276BB68CCE6F716DDD892A79k8F
consultantplus://offline/ref=A36D352A2A46430BE448DB777FE3CB28BEC20ABB2A0BEC7E1784906F98B5F6AD276BB68CCE6F716DDD892A79k9F